
 
 
 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto: RdO n. 1293250 – Maintenance annuale per Oracle “Database Enterprise Edition – 
Processor Perpetual”  

CIG:  ZD71AA0E63. 

Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma - 
CF: 97076950589 

Servizio/Fornitura : Fornitura della maintenance annuale “Update License and Support” delle n.4 
licenze “Database Enterprise Edition – Processor Perpetual” in uso presso l’Autorità.  

Tipo di procedura: Procedura negoziata a mezzo Richiesta di Offerta sul MePA. 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo. 

Importo totale a base d’asta: euro 31.200,00 Iva esclusa. 

Operatori economici partecipanti alla RDO: aperta agli operatori economici abilitati per la 
categoria merceologica de qua. 

Numero offerte ricevute: n.6 

1. Arslogica Sistemi Srl – C.F. 04108030281; 

2. Consoft Sistemi Spa – C.F. 05035220010; 

3. Telecom Italia Spa – C.F. 00488410010; 

4. Kay Systems Italia Srl – C.F. 05380651009; 

5. Gway Srl – C.F.11673301005; 

6. Outsourcing Network Sistemi Srl – C.F. 06496331007. 

Data di aggiudicazione: 05/08/2016 

Impresa aggiudicataria: Arslogica Sistemi s.r.l. con sede legale in Padova Viale della Navigazione 
interna n.51 – C.F. 04108030281 

Valore contrattuale:  euro 26.390,00 Iva esclusa 

Data stipula contratto:  10.08.2016 

Roma, li 10.08.2016 
Il R.U.P. 

(Antonietta Messina) 


